
 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Telefony 
Centrala/Fax  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

_________________________________________________________________________________________________ 

NIP: 7732171153  REGON: 590761733 
KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 

konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 
Kapitał zakładowy: 87 489 000,00 zł 

 
Tomaszów Mazowiecki, 23.01.2024 r. 

 
Znak sprawy: TWI.3201.1.2024 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn.: 

Dostawa worków foliowych LDPE do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia następujące informacje: 

1) Termin składania ofert upłynął w dniu 23.01.2024 r. o godz. 10.00 
2) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.01.2024 r. o godz. 10.05 
3) Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena netto 
PLN 

Cena brutto 
PLN 

1/2024 
PPHU MARCIN Artur Tarczyński 
ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno 

219 150,00 zł 269 554,50 zł 

2/2024 
Trans-Plast Jacek Borkowski 

ul. Chabrowa 5, 06-400 Ciechanów 
247 850,00 zł 304 855,50 zł 

3/2024 
ERG BIERUŃ Sp. z o.o. 

ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń 
282 000,00 zł 346 860,00 zł 

4/2024 
SIPEKO GROUP SP. Z O.O. SP. K. 
Makowisko 162, 37-500 Jarosław 

231 350,00 zł 284 560,50 zł 

 
 
 

/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska 
/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo

